SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "G. B. TIEPOLO" UDMM84101B

LIBRI DI TESTO PER LE CLASSITERZE: 32 A-3AB-3AC a.s. 2021/2022
1SBN Titolo

Volume Autori Editore Prezzo Materie Da acquistare? Consigliato?  Nuova adozior no prima adozic Fornito dalla sc Iternativa relig Per religione? auzione/riscatt

9788809992672

9788853019011

9788851158118

9788849423402

9788839531629

9788891539083

9788891519030

9788829850099

9788805074754

9788839528278

9788891520180

9788808664051

9788861613546

ART GALLERY CONFEZIONE - STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE
VISIVA

VIENS AVEC NOUS! LIVRE ELEVE ET CAHIER D'EXERCICES 3 CON
NUOVO ESAME DI STATO - + CARTES MENTALES 3 + EASY BOOK 3 (SU
DVD) + EBOOK + CD AUDIO MP3

SENZA CONFINI EXTRA VOLUME 3 + ATLANTE 3 - + PERCORSI
INTERDISCIPLINARI AGGIORNATI + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

GAME ON! VOLUME 3 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK+EBOOK CON
NUOVO ESAME DI STATO + - EASY EBOOK (SU DVD)

NEL CUORE DEI LIBRI 3

PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK - FONOLOGIA +
QUAD. + SPECIALE LESSICO + MAPPE + ESAME DI STATO 2018 + OBK

DA ZERO A INFINITO CLASSE 3 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK -
VOLUME 3 (TOMO A + TOMO B) + EXTRAKIT + OPENBOOK +
QUADERNO

FANTASIA E MUSICA STEP BY STEP - VOL. CSTORIA + DVD  ED. 2017

CONTA LE STELLE ... 3 - CON NULLA OSTA CEI

LIFE LA NATURA INTORNO 3 - EDIZIONE ACTIVEBOOK

PAROLA ALLA STORIA (LA) CLASSE 3 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK -
VOLUME 3 + OSSERVO E IMPARO 3 + EXTRAKIT + OPENBOOK

IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE - CONF TECNOLOGIA PLUS +
DISEGNO (LDM) - CONFEZIONE TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO CON
TAVOLE PER DISEGNO - 2ED. DI FARE

NA KLAR! 2 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK

AA VW GIUNTI TVP

PARODI LIDIA, VALL/ CIDEB - BLACK CAT

GIUDICI L

DE AGOSTINI SCUOLA

LINWOOD PAMELA, PETRINI

AA VW PARAVIA

ZORDAN ROSETTA  FABBRI SCUOLA

FERRI LUCIANA, MA” FABBRI SCUOLA

CASTELLO ROSANNA MINERVA ITALICA

STROPPIANA ELISAB SEI

GIANFRANCO BO, SIl PARAVIA

BIGGIO BARBARA ~ FABBRI SCUOLA

PACI GIAMPIETRO, P ZANICHELLI EDITORE

MONTALI GABRIELL/ LANG EDIZIONI

26,60 €

17,80 €

23,35€

20,70 €

30,70 €

21,00 €

25,20 €

19,50 €

11,00 €

17,00 €

22,00 €

26,90 €

24,10 €

ARTE E IMMAGINE - CORSI, STORIA
DELL'ARTE - CORSI

FRANCESE CORSI (GRAMMATICA)

GEOGRAFIA - CORSI

INGLESE CORSI (GRAMMATICA), INGLESE
BIENNIO CORSI

ITALIANO ANTOLOGIA

ITALIANO GRAMMATICA - EDUCAZIONE
LINGUISTICA

MATEMATICA - CORSI (1/2/3)

MUSICA - CORSI

RELIGIONE - CORSI

SCIENZE - CORSI

STORIA - CORSI

TECNOLOGIA - CORSI

TEDESCO CORSI (GRAMMATICA), TEDESCO
BIENNIO CORSI
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6,90 €

5,67 €

12,57 €



